
  
STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 14. října 2020 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Mrazicí a chladicí technologie pro 

Výukové centrum zpracování zemědělských produktů FAPPZ“. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Je možné, na rozdíl od tlouštěk panelů v zadání, použít pouze panely tl. 75 mm pro chladicí boxy a 
všechny ostatní příčky v objektu a dále panely  tl. 125 mm pro mrazicí boxy? Tento náš systém se skládá 
z panelů a soustavy rohových sloupků, který zajišťuje dokonalou parotěsnost a tím má prakticky 
neomezenou životnost izolace. V konstrukci boxů jsou důsledně přerušeny tepelné mosty. Součinitel 
prostupu U (dříve k) má hodnotu 0,27 W/m2.K pro chladicí boxy a hodnotu 0,17 W/m2.K pro mrazicí 
boxy. Dále vidíme nesoulady, např. v půdoryse 1.NP chladírna 1.16c má ve výkrese panel tl. stěn 80 
mm, ale v legendě místností je panel tl. 100 mm atd… 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel trvá na zachování tlouštěk pur panelů uvedených ve výkazu výměr resp. požaduje tyto jako 
minimální (účastník může v nabídce kalkulovat a při realizaci dodat pur panel s větší tloušťkou), při 
zachování parotěsnosti (strop je tlustší z důvodu požadované únosnosti 100 kg při případném 
servisním zásahu v prostoru nad ním). Tloušťky panelů uvedené v legendě jsou chybně.  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 27. 10. 
2020 do 9:00 hodin. 

S pozdravem 

 
 
Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 
 

https://zakazky.czu.cz/

		2020-10-14T18:02:53+0200
	Mgr. Iva Mádlová




